
 

Grundejerforeningen Krybily. 

Beretning for foreningens virke i 2025. 

 

Siden sidste generalforsamling har vi i bestyrelsen arbejdet med en del ting. Noget af det første vi tog hul 

på det var renovering af vores vænger med ny asfalt. Vi havde haft en gennemgang af området med 2 

forskellige entreprenører og dette gav anledning til at vi indkaldte til en ekstra ordinær generalforsamling. 

Dette blev iværksat med henblik på at komme i gang med at spare op til de reparationer, der var blevet 

påvist i de 2 rapporter. Vi fik lavet en oversigt over estimerede udgifter og en plan for hvad og hvornår de 

forskellige vænger skulle have nyt asfalt. Vi havde et punkt på dagsordenen, en kontingentstigning på 

3700,00 kroner. Det blev lidt af et tilløbsstykke. Vi mente selv vi var godt forberedte, men må erkende, 

efter afstemningen, at vi ikke fik medlemmernes opbakning. Vi blev sendt hjem med en opfordring til at få 

en uvildig konsulent til at se på hele området. Det har vi haft i september måned. Resultatet blev omtrent 

det samme som i første rapport. Både i omfang og samme tidslinje.  

Vi har på vores sidste bestyrelsesmøde besluttet at få indhentet nye tilbud på at få asfalteret den øverste 

sti. Samme gælder reparationer af de sprækker, der er kommet i den asfalt, der blev lagt ud sidste gang. 

 

Vi fik en henvendelse omkring oprensning af vejbrønde på vængerne. Flere medlemmer mente at det var 

kommunens pligt at forestå dette. 

Jeg har fulgt op: Kommunen henviser til loven om private fælles veje. Kapitel 9. 

Istandsættelse og vedligeholdelse.    Grundejernes forpligtigelser. 

Heraf fremgår blandt andet: - vejen skal holdes i god og forsvarlig stand i forhold til færdslens art, herunder 

holde vejen forsynet med forsvarligt afløb. 

 

Jeg har brugt en del tid på det fjernvarmeprojekt der blev udført på Druehaven 2-20. Vi blev som forening 

IKKE holdt ajour mht. projektet som vi ellers var stillet i udsigt. Da jeg i forløbet henvendte mig til 

formanden fra Munck forsyning om den asfalt, de har ødelagt helt i overgangen i fortorvet fordi de ikke 

havde lagt køreplader ud, fik jeg en overfusning i telefonen af en karakter, der var uhørt. Det fik en 

konsekvens for formanden. Der er i mellemtiden kommet ny projektleder på ved Trefor. Vi har fået et 

tilbud om at få de penge der er afsat til at fræse og lægge ny asfalt i renden. Dette har vi takket nej til, de 

må udbedre det de har lavet. Trefor tager kommunen med til dialogmøde på stedet for at nå i mål med 

hvem der skal erstatte og udbedre den ødelagte asfalt. 

Jeg har igen klaget til kommunen over den manglende færdiggørelse af stien øst om hundeskoven uden 

held. 

Vi har meddelt Taulov fællesråd at vi ikke længere ønsker medlemskab. 

Vi har efter opsætning af skilte ved alle stier ikke konstateret heste på vores stisystem. 

Vi fik i vinters sat de 3 kasser op ved udkørslerne. Der blev fyldt sand i. 



 

Vi har trods flere forsøg ikke fået en regning fra Jepo for sidste års klipning af græsarealerne. 

Jeg har fået tilsagn fra Johannes at han fortsætter med græsklipning og tømning af affalds stativer og at vi 

får 2 regninger i år.  

Vi har iværksat forslag til et sæt nye vedtægter med hjælp udefra. De nåede ikke at blive færdige således at 

vi kan fremlægge dem på denne generalforsamling, men kommer med til næste års generalforsamling. 

 

Vi skal også sige farvel til Morten som har solgt sit hus. Tak for indsatsen Morten. Held og lykke med det 

nye hus. 

 

Dette var ordene. 

 

 

 

 

    


